
Čelákovická sportovní, p íspěvková organizace, Sady 17.|istopadu 1753,25O 88 Čelákovice

zastoupená editelem: ]ng. Petr BAMBAS
telefon : 326 99L 7 66 e-mail : info@soortcelakovice.cz

lČo:7l2 94 601 Bankovní spojení: 115-696200237 lotoo

jako "Poskytovatel" na stranějedné a

2. Základníškola česk Brod

sídlem: Tyršova 68,28201 Českr Brod lČ:46383514

zastoupen editelem Martinem Duškem jako "Objednatel" na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

sMtoUVU NA Pl"AvEcKou VÝUKU č.o32l2ot7

t. P edmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro žáky Objednatele plaveckou vriuku, která bude probíhat
v prostorách Městského bazénu v Čelákovicích na rn še uvedené adrese. Plaveckl bazén má rozměry 25 x
10 m, hloubka 140 - 110 cm, s teplotou vody 27" - 28" C. Jedna lekce (jednotka bazénu) trvá 45 minut
čistého času + 15 minut šatna, s poětem žók neiv še 15 (2. stupeň zŠ, sŠ), 70 - 72 (7. stupeň zŠ' a 8 (Mš,
neplavci) na jednoho instrukora a objednatel se zavazuje mu za provedení této činnosti zaplatit sjednanou
odměnu.

2. Termín plnění

Plavecká rniuka se uskuteční ve školním roce 20t7l2O18 v počtu celkem 20lekcí mimo prázdniny a státní
svátky.

2.A+2.B období:8.3.-27.6,2078 den:čntarrx čas:72.00-73.00
ve dnech: 8.3., 15.3., 22,3.,5.4., L2.4.,79.4.,26.4,,3.5.,70.5., L7.5.,24.5.,3L.5.,7.6.,74.6. a 27.6.2oL8
P edpokládan, pot ebn, počet instruktor :5

Objednatel vždy v dostatečném p edstihu p ed nástupem na plaveckou rl uku oznámí Poskytovateli
odchylku od p edpokládaného pot ebného počtu instruktor a to telefonicky nebo emailem tak, aby
Poskytovatel mohl včas reagovat a zajistit pot ebnr počet instruktor .

3. Cena a hrada za p edmět plnění

Cena jednotky bazénu činí 1800,- Kč, cena za jednoho instruktora na dobu jednotky bazénu je 200,- Kč.

Celkovou částku za plaveckou rl uku uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Provozovatelem, dle
v, sledné částky objednan, ch služeb.

Fakturace bude probíhat jednou faktunou za každ kun po skončení kunu.

4. povinnosti provozovatele

Řídit se p íslušn, mi p edpisy MŠMT ČR, které se vztahují k rn uce plavání

Provádět plaveckou vr uku kvalifikovanr mi pracovníky (osvědčení instruktora certifikované MŠMT) v max.
počtu dětí 15 (2. stupeň ZŠ, SŠ), 12 (1. stupeň ZŠ) a 8 (MŠ, neplavci) na jednoho instruktora a zajistit pro
u uku nezbytné a vhodné učební pom cky,

Zodpovídá za bezpečnost dětív prriběhu plavecké rn uky od zahajovacího až do závěrečného nástupu.

V p ípadě razu poskytnout první pomoc, zapsat riraz do Knihy rirazri, vyžádat si podpis a instruktáž osoby,
která žáka doprovází. Pokud to bude nutné, po p edání žákri pedagogickému dozoru p ivolat léka skou
pomoc.

Umožnit použitívhodnt ch šaten se sk íňkami, sprch a toalet, situovanrimizvlášť pro muže a ženy.

Poskytovatel je pojištěn pro provoz plavecké školy,



5. PovinnostiObjednatele

Zajistit pro žáky kvalifikovaný doprovod, kteni zodpovídá za jejich bezpečnost během příchodu do areálu

/' plaveckého bazénu, až do zahajovacího nástupu a po závěrečném nástupu při odchodu z prostoru výuky a
dohlédne na převlečení a hygienu žáků. Doprovod musí být přítomen pro případ, že dojde k úrazu žáka.

Zabezpečit řádné vybavení žáků na vtýuku - plavky, mýdlo a ručník v igelitové tašce,

Doprovod je povinen se převléknout do vhodného oblečení a přezout do obuvi určené pouze k bazénu.

Na prvnírnýukové hodině odevzdat docházkovou listinu, kterou ze strany provozovatele obdrží předem. Na
první hodině na ni potvrdí sv,ým podpisem proškolení o bezpečnosti a hygienických pravidlech při pobytu
v bazénu.

Pojistit účastníky rnýcviku proti úrazu po dobu pobytu v areálu bazénu do zahajovacího nástupu a po
závěrečném nástupu v prostorách bazénu.

Odpovídat za to, že účastníci plaveckého rr,ýcviku budou dodržovat Návštěvní řád bazénu a budou dbát
pokynů zaměstnanců a instruktorů, kteří zde konají službu.

6. všeobecná ustanovení

Poskytovatel nezajišťuje dopravu na rnýcvik.

Poskytovatel je oprávněn v případě havárie, či jiného závažného důvodu provést odstávku bazénu a na
základě toho odvolat plavecký v,icvik, po dohodě pak kontaktní osobě poskytne termín k náhradní rnýuce
plavání.

Nezúčastní-li se Objednate| bez předchozí domluvy ze strany objednatele Wuky, je povinen hradit
nevyužité jednotky bazénu i cenu za nevyužitý předpokládaný počet instruktorů. Pokud bude neúčast
řádně předem omluvena a po dohodě s Poskytovatelem, bude poskytnut náhradní termín uýuky, popř.
Poskytovatel nebude po Objednateli požadovat za nevyužitý termín úhradu,

7. závěrečnáustanovení

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Ve smlouvě
rnýslovně neupravených otázkách se vztahy Objednatele a Poskytovatele bazénu řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, která nejvíce odpovídají uzavřené smlouvě.

Každá ze stran může vypovědět smlouvu písemnou rnýpovědí a to s minimálně jednoměsíční rnýpovědní
lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení rnýpovědi druhé smluvní straně. Nevyčerpanou část
úhrady v,ýuky za období od skončení smluvního vztahu vrátí provozovatel objednateli do 15 dnů po
ukončení smluvního vztahu uběhnutím rr,ýpovědní lhůty.

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran,

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden v,ítisk.

Za Poskytovatele

Datu m lpo?ttlÝlí[ Fio"

ffifi
BTOVN l'

I

Podpis . . . :.Vi .tS.{ 9. rc. r.t7.F6. 
i 
..Se dy. 1 Z l lr t opcdu .Ť7 *3. . .

www.sportcelakovlce.cz l Zso os čalákávlce El
lng. Petr BAMBAS

editel, Četákovická sportovní p.o.

Za Objednatele

Datum ....--.-. .....lr...í.,. ÍiU P..................

podpis.................. .M
Základníškola Česky Brod, Tyršava 08, okr"el F

lfi0:4fi383514

KÁ


